編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

1 『上高義水源頭崩塌

地處理工程』等工程

委託設計及監造技術

服務

新竹縣尖

石鄉為主

1

山立

工程

顧問

有限

公司

108/12/02 110/6/30 90,000,000 5

1.上高義水源頭崩塌地處理工程

2.⻑興⾥頭⾓橋下游野溪整治工程

3.新光部落下方截排水工程

4.鎮⻄堡部落下⽅崩塌地處理工程

5.秀巒白石溪右岸崩塌坡頂第四期截排水

處理工程

85,500,000 95.00%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：3-5案尚未

發包，先以核定金額計算
2 『三⺠大窩部落坑溝

整治工程』等工程委

託設計及監造技術服

務

桃園市復

興區為主

1

昇暉

工程

顧問

有限

公司

108/12/02 110/6/30 90,000,000 7

1.三⺠大窩部落坑溝整治工程

2.澤仁里20鄰坑溝整治工程

3.奎輝6鄰奎輝橋下游暨3鄰公墓道路旁野

溪治理工程

4.上宇內坑溝整治工程

5.奎輝6鄰奎輝橋下游野溪治理二期工程

6.⻑興⾥4鄰喜龍農路旁野溪整治改善工程

7.⻑興⾥美腿山野溪整治改善工程

67,500,000 75.00%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：5-7案尚未

發包，先以核定金額計算

3 『梅花地滑區趾部處

理工程』等工程委託

設計及監造技術服務

新竹縣尖

石鄉為主

1

乾坤

技術

顧問

股份

有限

公司

110/1/12 111/6/30 50,000,000 1

1.梅花地滑區趾部處理工程

30,000,000 60.00%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：
4 『華陵里光華地區崩

塌地處理三期工程』

等工程委託設計及監

造技術服務

桃園市復

興區為主

1

青山

工程

顧問

股份

有限

公司

110/1/8 111/6/30 50,000,000 1

1.華陵里光華地區崩塌地處理三期工程

35,000,000 70.00%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：
5 「金洋村無名溪上游

野溪治理工程」等工

程委託設計及監造技

術服務

宜蘭縣南

澳鄉及其

鄰近鄉鎮

市區 1

山立

工程

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 6

1.金洋村無名溪上游野溪治理工程

2.竹坑溪竹崙6鄰野溪整治工程

3.福德坑溪上游野溪災害防治三期工程

4.楓溪上游野溪治理工程

5.海尾溪支流下游段坑溝災害整治工程

6.楓溪上游野溪治理二期工程

44,625,000 89.25%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

6 「泰雅⼀路復興橋上

游坑溝整治工程」等

工程委託設計及監造

技術服務

宜蘭縣大

同鄉及其

鄰近鄉鎮

市區 2

昇暉

工程

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 3

1.泰雅⼀路復興橋上游坑溝整治工程

2.打狗溪二號防砂壩重建工程

3.樂水野溪治理工程
48,875,000 97.75%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

第 1頁，共 9頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

7 「牛鬥2坑支流坑溝治

理工程」等工程委託

設計及監造技術服務

宜蘭縣三

星鄉及其

鄰近鄉鎮

市區
4

四維

工程

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 7

1.牛鬥2坑支流坑溝治理工程

2.110年度宜蘭等地區定期預約緊急處理

與維護工程

3.馬諾源野溪治理工程

4.牛鬥2坑護岸補強工程

5.新寮橋上游既有壩體補強工程

6.牛稠坑溪既有護岸補強工程

7.蘇澳鎮聖愛里宜縣DF104既有護岸維護

改善工程

28,135,000 56.27%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

8 「中和橋上游野溪治

理二期工程」等工程

委託設計及監造技術

服務

新北市淡

水區及其

鄰近鄉鎮

市區 1

豐華

工程

顧問

股份

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 4

1.中和橋上游野溪治理二期工程

2.忠治二號橋下游坡面復育工程

3.藤寮坑溪水保橋段野溪整治二期工程

4.110年度新北等地區定期預約緊急處理

與維護工程

24,990,000 49.98%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

9 「五寮溪支流上游坑

溝整治工程」等工程

委託設計及監造技術

服務

桃園市大

溪區及其

鄰近鄉鎮

市區
1

森堡

工程

技術

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 6

1.五寮溪支流上游坑溝整治工程

2.雞籠坑野溪治理二期工程

3.營盤坑溪上游坑溝整治工程

4.洽水橋上游二期災害防治工程

5.110年度桃園等地區定期預約緊急處理

與維護工程

6.桃市DF020土石流潛勢溪流支流災害防

治工程

28,900,000 57.80%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

10 「下庄橋上游野溪治

理二期工程」等工程

委託設計及監造技術

服務

新竹縣寶

山鄉及其

鄰近鄉鎮

市區 5

東和

工程

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 4

1.下庄橋上游野溪治理二期工程

2.⻑青橋上游野溪治理工程

3.石井村六鄰山娘慈惠堂旁坑溝治理工程

4.峨眉村下河背坑溝整治二期工程 24,140,000 48.28%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

11 「旌忠橋下游野溪治

理二期工程」等工程

委託設計及監造技術

服務

新竹縣新

埔鎮及其

鄰近鄉鎮

市區 3

聯達

工程

技術

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 5

1.旌忠橋下游野溪治理二期工程

2.新竹DF021土石流潛勢溪流整治工程

3.福興5號橋上游野溪整治工程

4.東平里3鄰大東坑支流災害防治工程

5.新埔鎮清水里竹115線22.2K旁坑溝整治

工程

21,845,000 43.69%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

第 2頁，共 9頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

12 「鍾屋窩坑溝治理工

程」等工程委託設計

及監造技術服務

新竹縣芎

林鄉及其

鄰近鄉鎮

市區 2

旺揚

工程

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 5

1.鍾屋窩坑溝治理工程

2.三聖宮旁邊坡整治工程

3.110年度新竹等地區定期預約緊急處理

與維護工程

4.古君伯坑溝整治工程

5.福興簡易自來水場旁野溪整治二期工程

19,635,000 39.27%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

13 「上義興坑溝整治工

程」等工程委託設計

及監造技術服務

新竹縣尖

石鄉及其

鄰近鄉鎮

市區 1

健展

工程

技術

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 4

1.上義興坑溝整治工程

2.同心部落坑溝整治工程

3.義興7鄰DF075上游野溪災害治理工程

4.石門橋上游野溪治理二期工程 18,870,000 37.74%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

14 「清石及松本道路3K

旁坑溝改善工程」等

工程委託設計及監造

技術服務

新竹縣五

峰鄉及其

鄰近鄉鎮

市區 2

華翊

工程

顧問

有限

公司

108/12/06 110/12/31 50,000,000 7

1.清石及松本道路3K旁坑溝改善工程

2.橫山鄉田寮村滯洪農塘設施改善工程

3.比萊橋下游野溪護岸復建工程

4.水磜村2鄰野溪治理工程

5.觀井林坑溝災害整治工程

6.竹林村下羅山野溪整治工程

7.花園村七鄰坑溝整治工程

44,285,000 88.57%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

15 109年度宜蘭縣北區

等農路設施改善暨坡

地保育工程委託設計

及監造技術服務

宜蘭縣頭

城鎮、礁

溪鄉、員

山鄉、大

同鄉、宜

蘭市、壯

圍鄉

7

泰禹

工程

顧問

有限

公司

109/03/30 110/06/30 50,000,000 8

1. 農宜同025農路設施改善三期工程

2. 水源農路設施改善工程

3. 永同農路設施改善工程

4. 農宜同004農路設施改善2期工程

5. 英士芃芃農村生產道路改善工程

6.阿南農路設施改善工程

7.⻑埤湖旁農路設施改善工程

8.小埤湖滯洪農塘設施改善工程

35,300,000 70.60%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

16 109年度宜蘭縣南區

等農路設施改善暨坡

地保育工程委託設計

及監造技術服務

宜蘭縣羅

東鎮、三

星鄉、冬

山鄉、蘇

澳鎮、五

結鄉、南

澳鄉

6

豐華

工程

顧問

有限

公司

109/03/30 110/06/30 50,000,000 10

1. 溯溪農路設施改善工程

2. 109年度水土保持及坡地保育定期預約

處理與維護工程

3. 湖光村⻄峨眉滯洪農塘設施改善工程

4. 大隱社區道路改善工程

5. 崙埤社區道路改善工程

6. 寒溪華興農村生產道路改善工程

7.薯榔⼀坑農村⽣產道路改善工程

8.農宜三046農路設施改善工程

9.農宜員032農路設施改善工程

10.深井村田心緣滯洪農塘設施改善工程

35,706,000 71.41%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

第 3頁，共 9頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

17 109年度新北市及基

隆市等農路設施改善

暨坡地保育工程委託

設計及監造技術服務

新北市、

基隆市全

區

2

山立

工程

顧問

有限

公司

109/03/30 110/06/30 50,000,000 10

1. 農北坪028農路設施改善工程

2. 烏來區金堰農路農北烏001改善工程

3. 旱坑旱北農村生產道路改善工程

4. 打油茶農路設施改善工程

5. 泰平雙泰農村生產道路改善工程

6.金圳金敏農村生產道路改善工程

7.農北汐013農路設施改善工程

8.三峰村青草湖周邊滯洪農塘設施改善工

程

9.上大湖坑溝整治工程

39,300,000 78.60%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

18 109年度桃園市等農

路設施改善暨坡地保

育工程委託設計及監

造技術服務

桃園市全

區

3

森堡

工程

顧問

有限

公司

109/03/30 110/06/30 50,000,000 8

1. 農桃復023及比該支線農路設施改善工

程

2. ⻑興⾥頭⾓橋旁農路設施改善工程

3. 農北碇008農路設施改善工程

4. 澤仁里18鄰霞雲坪農路設施改善工程

5. 三光社區道路改善工程

6.烏塗半路店農村生產道路改善工程

7.羅浮里合流部落農路設施改善工程

35,100,000 70.20%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

19 109年度新竹縣第1區

等農路設施改善暨坡

地保育工程委託設計

及監造技術服務

新竹縣新

竹市、竹

北市、新

埔鎮、關

⻄鎮、新

豐鄉、湖

口鄉

2

聯達

工程

技術

顧問

有限

公司

109/03/30 110/06/30 50,000,000 8

1. 大坪石門農村生產道路改善工程

2. 內灣村東窩農路設施改善六期工程

3. 永興香蕉窩農村生產道路改善工程

4. 義盛里10至11鄰農路設施改善二期工程

5.農竹芎224農路設施改善工程

6.嘉樂村5鄰農路設施改善工程

7.六股橋旁農路設施改善工程

8.農竹新206及支線農路設施改善工程

31,200,000 62.40%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

20 109年度新竹縣第2區

等農路設施改善暨坡

地保育工程委託設計

及監造技術服務

新竹縣橫

山鄉、尖

石鄉

2

健展

工程

顧問

有限

公司

109/03/30 110/06/30 50,000,000 8

1. 嘉樂村7鄰農路設施改善二期工程

2. 嘉樂村14鄰農路設施改善二期工程

3. 下馬美7-8鄰農路設施改善工程

4. 社寮角農村生產道路改善工程

5.尖石鄉秀巒村泰崗7鄰3號農路改善工程

6.尖石鄉秀巒村田埔3鄰1號農路改善工程

7.三叉埤農塘及周邊環境改善工程

8.玉峰村上6鄰部落農路設施改善工程

43,700,000 87.40%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

第 4頁，共 9頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

21 109年度新竹縣第3區

等農路設施改善暨坡

地保育工程委託設計

及監造技術服務

新竹縣芎

林鄉、寶

山鄉、北

埔鄉、峨

眉鄉
5

旺揚

工程

顧問

有限

公司

109/03/30 110/06/30 50,000,000 10

1. 瑞峰農路設施改善二期工程

2. 關⻄鎮⽜欄河旁農路設施改善工程

3. 上比來1號農路設施改善工程

4. 大隘祭場旁及馬瀨農村生產道路改善工

程

5. 中坑社區葉屋道路改善工程

6. 五埔及巨埔農村生產道路改善工程

7. 北平農村生產道路改善工程

8.新林⼀路農路設施改善工程

9.樂都農路設施改善工程

10.文林村11鄰柯子林及下山村7鄰農路設

33,800,000 67.60%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

22 109年度新竹縣第4區

等農路設施改善暨坡

地保育工程委託設計

及監造技術服務

新竹縣竹

東鎮、五

峰鄉

6

沛德

工程

顧問

有限

公司

109/03/30 110/06/30 50,000,000 7

1. 顯伯公農路設施改善工程

2. 杉本農路設施改善二期工程

3. 忠興第⼀部落農路設施改善工程

4. 上坪社區往舊十八兒農村道路改善工程

5.瑪奇亞嬤農路設施改善工程

6.雅告農路設施改善工程

7.油車窩坑溝治理及水土保持處理維護二

期工程

30,000,000 60.00%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

23 三水水土保持戶外教

室環境改善二期工程

委託設計及監造技術

服務

三水水土

保持戶外

教室
1

艾力

肯創

意生

活有

限公

司

109/06/19 110/06/30 20,000,000 2

1.三水水土保持戶外教室環境改善二期工

程

2.石門區嵩山社區水梯田復育工程
16,000,000 80.00%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

24 蘇澳鎮朝陽社區漁港

周邊環境改善二期工

程委託設計及監造技

術服務

宜蘭縣蘇

澳鎮

1

天堂

島環

境顧

問有

限公

司

109/1/20 110/6/30 11,000,000 1

1.蘇澳鎮朝陽社區漁港周邊環境改善二期

工程

9,520,000 86.55%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

第 5頁，共 9頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

25 109年度宜蘭地區農

村再生工程委託設計

及監造技術服務

宜蘭縣為

主，機關

可視實際

需要通知

位處本分

局轄區基

隆市、新

北市、台

北市、桃

園市、新

竹縣、新

竹市等地

區任⼀地

點之工程

2

昇暉

工程

顧問

有限

公司

108/12/6 110/6/30 50,000,000 11

1.員山鄉雙湖社區燈篙林道入口環境改善

工程

2.員山鄉內城社區神農樂園營造工程

3.冬山鄉大進社區2鄰至5鄰社區道路改善

工程

4.員山鄉雙湖社區隘界6路社區道路改善工

程

5.員山鄉中華社區社區道路改善工程

6.蘇澳鎮朝陽社區社區道路改善工程

7.雙溪區新寮子埤塘環境改善工程

8.員山鄉中華社區愛玉體驗園區示範工程

9.員山鄉枕山社區三層坪綠廊道環境營造

工程

10.壯圍鄉廍後社區大陳島藝術青創基地營

造工程

11.員山鄉枕山社區望龍埤小農市集周邊環

49,817,000 99.63%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

26 119年度北北基地區

農村再生工程委託設

計及監造技術服務

基隆市、

新北市及

台北市地

區為主，

機關可視

實際需要

通知位處

本分局轄

區宜蘭

縣、桃園

市、新竹

縣、新竹

市等地區

任⼀地點

1

承信

工程

技術

顧問

有限

公司

108/12/6 110/6/30 50,000,000 5

1.金山區金山農會周邊環境改善工程

2.金山區永興里食農教育場域環境改善工

程

3.淡水區樹興社區11鄰埤塘環境改善工程

4.三芝區錫板社區濱海市集環境營造二期

工程

5.文山區老泉里明德宮望遠亭周邊環境改

善工程
25,060,000 50.12%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

第 6頁，共 9頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

27 109年度桃園地區農

村再生工程委託設計

及監造技術服務

桃園市為

主，機關

可視實際

需要通知

位處本分

局轄區(宜

蘭縣、基

隆市、臺

北市、新

北市、新

竹縣、新

竹市等地

區)任⼀地

點之工程

2

精密

工程

顧問

有限

公司

108/12/6 110/6/30 50,000,000 10

1.楊梅區永寧社區1鄰埤塘周邊環境改善工

程

2.楊梅區永寧社區5鄰及7鄰農村再生環境

改善工程

3.龍潭區大北坑社區6鄰客家文化環境營造

二期工程

4.龍潭區大北坑社區10鄰客家文化環境綠

美化工程

5.龍潭區三水社區11鄰直坑口周邊環境綠

美化工程

6.新屋區九斗社區5鄰社區道路改善工程

7.龍潭區大北坑社區6鄰及8鄰社區道路改

善工程

8.龍潭區大北坑社區伯公園區及茶花園區

營造工程

9.新屋區埔頂社區農遊場域及⻑祥宮旁友

善環境營造工程

46,581,000 93.16%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

28 109年度新竹地區農

村再生工程委託設計

及監造技術服務

新竹地區

（新竹

縣、新竹

市）為主

，機關可

視實際需

要通知位

處本分局

轄區(宜蘭

縣、基隆

市、臺北

市、新北

市、桃園

市等地區)

任⼀地點

2

程泰

工程

技術

顧問

有限

公司

108/12/6 110/6/30 50,000,000 10

1.新埔鎮照門里2鄰社區道路及3鄰邊坡改

善工程

2.寶山鄉新城社區綠色樂齡環境營造工程

3.峨眉鄉無負擔社區苦茶體驗園區周邊環

境改善工程

4.北埔鄉大林加工站周邊環境改善工程

5.北埔鄉大湖社區賞螢步道周邊環境改善

工程

6.寶山鄉深井社區田心缘入口環境改善工

程

7.北埔鄉大林社區5、7鄰社區道路改善工

程

8.芎林鄉華龍社區文化產業園地營造工程

9.新埔鎮大坪社區沿溪友善步道營造工程

10.峨眉鄉無負擔社區苦茶體驗園區周邊環

47,538,453 95.08%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

第 7頁，共 9頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

29 110年度新竹地區農

村再生工程委託設計

及監造技術服務

新竹地區

（新竹

縣、新竹

市）為主

，機關可

視實際需

要通知位

處本分局

轄區(宜蘭

縣、基隆

市、臺北

市、新北

市、桃園

市等地區)

任⼀地點

1

程泰

工程

技術

顧問

有限

公司

109/9/12 110/12/31 50,000,000 6

1.寶山鄉新城社區直賣所及友善環境改善

工程

2.北埔鄉水磜社區食農基地營造工程

3.新埔鎮旱坑社區旱北步道改善工程

4.芎林鄉農會穀倉食農體驗基地營造工程

5.寶山鄉油田社區活動中心旁橄欖秘境營

造工程

6.北埔鄉大湖社區六塘埤塘整修及周邊環

境改善工程

37,000,000 74.00%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

30 110年度宜蘭地區農

村再生工程委託設計

及監造技術服務

宜蘭縣為

主，機關

可視實際

需要通知

位處本分

局轄區基

隆市、新

北市、台

北市、桃

園市、新

竹縣、新

竹市等地

區任⼀地

點之工程

1

昇暉

工程

顧問

有限

公司

110/2/8 111/12/31 40,000,000 1

1.蘇澳鎮朝陽社區漁港周邊環境改善三期

工程

11,000,000 27.50%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

0.其他補充說明：

第 8頁，共 9頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局臺北分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊 統計至110.04.30

31 110年度桃園地區農

村再生工程委託設計

及監造技術服務

桃園地區

為主，機

關可視實

際需要通

知位處本

分局轄區

(宜蘭縣、

基隆市、

臺北市、

新北市、

新竹縣、

新竹市等

地區)任⼀

地點之工

程

1

程泰

工程

技術

顧問

有限

公司

110/2/8 111/12/31 40,000,000 1

1.大溪區內柵社區14鄰食農場域營造工程

5,000,000 12.50%

1.同⼀標案中如有分案⾦額差

距過大情形時請說明事由：

□委託案件設計進度明顯落後

□委託案件單件工程金額較高

□其他：(請說明)

1.其他補充說明：

第 9頁，共 9頁